РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                      2019г. №

О внесении изменений в Перечень кодов

подвидов доходов по видам доходов бюджета,

главными администраторами которых являются

органы местного самоуправления

муниципального образования «Костомукшский

городской округ» и (или) находящиеся в их

ведении муниципальные казенные учреждения.

 На основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии

с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018г. №132н «О

порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и принципах назначения», администрация Костомукшского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета, главными

администраторами которых, являются органы местного самоуправления  муниципального

образования «Костомукшский городской округ» и находящиеся в их ведении

муниципальные казенные учреждения - Приложение №1 к постановлению администрации

Костомукшского городского округа от 29 декабря 2018 года №1380 следующие

изменения:

1.1 после строки:

044 1 17 05040 04 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских

округов

добавить строку:

044 2 02 30024 04 0000 150 Субвенции бюджетам городских округов на

выполнение передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации

1.2 после строки:

445 1 17 01040 04 0026 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты

городских округов (в части поступлений МКОУ ДО

«Детская музыкальная школа»)

добавить строку:

445 1 17 01040 04 0039 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты

городских округов (в части поступлений МКУ

«Закупки»)

1.3. после строки:

445 2 02 25097 04 0000 150

Субсидии бюджетам городских округов на создание в

общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности, условий для занятий физической

культурой и спортом

добавить строку:

445 2 02 25519 04 0000 150
Субсидия бюджетам городских округов на поддержку

отрасли культуры

1.4. после строки:

445 2 02 27112 04 0000 150

Субсидии бюджетам городских округов на

софинансирование капитальных вложений в объекты

муниципальной собственности

добавить строку:

445 2 02 27419 04 0000 150

Субсидии бюджетам городских округов на

софинансирование капитальных вложений в объекты

государственной (муниципальной) собственности в

рамках реализации мероприятий федеральной целевой

программы "Развитие Республики Карелия на период

до 2020 года"

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

финансового управления администрации Костомукшского городского округа.

И.о.главы Костомукшского

городского округа        С.Н. Новгородов

____________________________________________________________________________
Разослать: Дело, ФУ, МКУ «КУМС», Прокуратура, всего 4 экз.

Исполнитель, С.Я. Леснякова, тел: 89116625451

consultantplus://offline/ref=A0A4DB3312387507DC76745AA8879686A02BFD94BE7626B7191A25D134B5A5A5D9C4E3D33C94FDB805110DD2456D6BE478137E2BV7H

Согласовано:

УД: согласовано по электронной почте

Юрид. отдел:

Прокуратура: